acquistinretepa

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

Inviti

Partita IVA

05984710722

00923190946

01439730704

02010990667

03525340729

01879280707

03729410716

14240921008

01634880627

01507460705

03335460543

07619220721

00384950945

08262820726

01860810710

13926401004

01770880704

00879290948

DATA DI GENERAZIONE

Ragione sociale

05984710722

ATENA SINTEC

C.S.E.SRL

CIEP LAVORI IMPRESA DI COSTRUZIONI GENERALI S.R.L. SEMPLIFICATA
Delta Elettronica Srl

Di Tota Impianti Tecnologici S.r.l.

ELETTROTECNICA ANTONIO OCCULTO S.R.L.

ELETTROTECNICA DEMO S.R.L.

G.V. IMPIANTI SRLS SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA SEMPLIFICATA
GEO IMPIANTI SRL

IMPIANTI E SISTEMI INTEGRATI

LEVIS.R.L.S.

NR GENIO CIVILE SRL

PROAL IMPIANTI S.R.L.S.

S.P..M. - SOCIETA' PRODUZIONE IMPIANTI MULTIPLI

SG IMPIANTI S.R.L.

SGM IMPIANTI SRL

SIMET S.R.L.
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IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

4237230



